

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Ibudent Holding ApS

Frederikssundsvej 215, 1,

2700Brønshøj

CVR-nr. 43649469

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2025

Ilona Budnikova
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ibudent Holding ApS Frederikssundsvej 215, 1, 2700Brønshøj
CVR-nr.	43649469
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Ilona Budnikova
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 2.806.511, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 5.623.020, og en egenkapital på kr. 5.618.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.626	-5.000
Driftsresultat		-6.626	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.864.542	2.700.000
Andre finansielle indtægter		1.273	0
Andre finansielle omkostninger		-39.444	0
Resultat før skat		2.819.745	2.695.000
Skat af årets resultat	2	-13.234	1.100
Årets resultat		2.806.511	2.696.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	401.366
Overført resultat		2.739.011	2.294.734
Resultatdisponering		2.806.511	2.696.100

Ibudent Holding ApS

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.675	520.675
Finansielle anlægsaktiver		520.675	520.675
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.435.063	0
Tilgodehavende selskabsskat		174.766	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.100
Tilgodehavender		2.609.829	1.100
Likvide beholdninger		2.492.516	2.700.000
Omsætningsaktiver		5.102.345	2.701.100
Aktiver		5.623.020	3.221.775
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.510.520	2.771.509
Udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		5.618.020	2.811.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187.889
Selskabsskat		0	124.911
Anden gæld		5.000	97.466
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	410.266
Gældsforpligtelser		5.000	410.266
Passiver		5.623.020	3.221.775

Eventualforpligtelser

3

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.234</u>	<u>-1.100</u>
	<u>13.234</u>	<u>-1.100</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.